
                                                                                  

Uchwała Nr XXVI/196/2012 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 grudnia 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych, ustalonych 

 z tytułu trwałego zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku. 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 17, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm), art. 84 ust. 3 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje:  

 

                                                                   

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kluczborku w wysokości 99 % z tytułu trwałego zarządu ustanowinego dla części 

nieruchoności zabudowanej w udziale wynoszącym 74,46 % stanowiącej własność Powiatu 

Kluczborskiego położonej na działce nr 85/6 k.m.3 ujawnionej w księdze wieczystej nr 

OP1U/00075085/5  Sądzie Rejonowym w Kluczborku. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


